AVISO DE PRORROGAÇÃO – CONVITE Nº 002/SEBRAE/RS/201 4

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Rio Grande do Sul –
SEBRAE/RS  torna público a prorrogação do Convite 002/2014 de Prestação de serviços de
recrutamento e seleção, para execução do(s) próximo(s) processo(s) seletivo(s) do programa
ALI – Agentes locais de inovação/RS para o dia 11/03/2014 às 10 horas  na sede do SEBRAE ,
uma vez que não houve o número suficiente de participantes. O Edital está disponível
gratuitamente no site http://www.sebrae-rs.com.br/editais.

Porto Alegre, 28 de fevereiro de 2014.

___________________
ASSINADO ORIGINAL

Vanessa da Costa Marques
Presidente

Gerência de Administração, Logística e Suprimento